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Ändring av uppdrag att ta fram och sprida ett nationellt kunskapsstöd om 
stöd och behandling av spelmissbruk  

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att ändra tidigare uppdrag att ta fram och sprida ett 
nationellt kunskapsstöd om stöd och behandling vid spelmissbruk. 
Ändringen innebär att tidpunkten för när ett kunskapsstöd ska finnas 
tillgängligt senareläggs till den 31 mars 2017. Ändringen innebär också 
en delvis ändrad inriktning för arbetet 2017, på så sätt att Socialstyrelsen 
under året utarbetar specifika behandlingsrekommendationer till hälso- 
och sjukvården samt socialtjänsten i stället för spridningsaktiviteter. 
Slutlig redovisning av uppdraget ska ske till Regeringskansliet (Social-
departementet) senast den 31 december 2017. Redovisningen ska hänvisa 
till det diarienummer som detta beslut har. 

Ärendet 

Regeringen gav den 10 september 2015 Socialstyrelsen i uppdrag att ta 
fram och sprida ett nationellt kunskapsstöd om hur problemspelande 
kan identifieras och uppmärksammas samt hur stöd och behandling kan 
ges vid problemspelande som gäller pengar (dnr S2015/05769/FST). 
Kunskapsstödet ska spridas till berörda professioner i kommunala verk-
samheter och i hälso- och sjukvården. Uppdraget ska genomföras i 
samråd med Folkhälsomyndigheten och Statens beredning för medicinsk 
och social utvärdering (SBU). I enlighet med beslutet ska det finnas ett 
kunskapsstöd tillgängligt senast den 31 december 2016.  
 
Inom ramen för Socialstyrelsens uppdrag har SBU tagit fram ett kun-
skapsunderlag om metoder för behandling. Slutsatsen är att det inte finns 
någon tydlig evidens för några behandlingsmetoder. Därför behöver 
Socialstyrelsen förlängd tid fram till den 31 mars 2017 för att kunna ta 
fram och publicera ett kunskapsstöd utifrån bästa tillgängliga kunskap. 
Det behövs också en delvis ändrad inriktning för det fortsatta uppdraget 
2017 som innebär att Socialstyrelsen under året även utarbetar specifika 
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behandlingsrekommendationer till hälso- och sjukvården samt social-
tjänsten. Spridning av rekommendationerna kan därför ske först från 
januari 2018.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
Åsa Regnér 
 
    Annika Remaeus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia till 
 
Folkhälsomyndigheten 
Statens beredning för medicinsk och social utvärdering 
Lotteriinspektionen 
Sveriges Kommuners och Landsting 
Spelberoendes Riksförbund 
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